КАРАТУЗСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19.10.2023 г с. Каратузское №21-139

О работе Каратузского сельского
Совета депутатов шестого созыва
за 2022 год и январь-август 2023
года

Заслушав и обсудив отчет председателя Каратузского сельского Совета
депутатов Булгакову И.В. о работе Каратузского сельского Совета депутатов
шестого созыва за 2022 год и январь-август 2023 года, Каратузский сельский
Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет о работе Каратузского сельского Совета депутатов
шестого созыва за 2022 год и январь-август 2023 года согласно приложения.

2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Каратузског
сельского Совета депутато: И.В. Булгакова